smartvote.ch by politools.net

Wahl:

Rat - 28.03.2010
Wahlkreis: Stadt Bern
Anzahl Sitze: 20

Ausgewadhlte

Ihre smartvote-Wahlempfehlung

Kanton Bern: Grosser

Datum:
Basierend auf:
Basierend auf:

Personliche Wahlempfehlung

Leere Liste

Liste:

[, N

O 0 N O

11.
12,

13.

14.

15.

16.
17.
18.

19.

20.

. Durtschi Adrian
. Pinto de Magalhdes Halua -

Kandidierende
- Jg. 1985

Jg. 1986

. Kéger Fuat - Jg. 1985
. Lavanchy Ines - ]g. 1987
. Bill Lea - Jg. 1984

. Ackermann Pit - Jg. 1991
. Loffel Ueli
. Malek Madani Samir - J]g. 1991
. Fitze Dominik - Jg. 1989

10.

- Jg. 1987

Scharer Corinne - ]g. 1964

Aebersold Michael - J]g. 1962
Imboden Natalie - Jg. 1970

Gashi Hilmi - Jg. 1967
Michel Christine - ]Jg. 1964
Nyffeler Regula - Jg. 1961

Cevik Yasmin - ]g. 1979
Nydegger Pascal - Jg. 1991
Stalder Lorenz - Jg. 1988

Frieden Urs - Jg. 1956

Bezzola Toya - J]g. 1991

Liste
SP und Gewerkschaften - Manner
JungsozialistInnen und Second@s

Jungsozialistinnen und Second@s

22.03.10 21:28

22.03.2010 - 21:21

237 Ka

ndidierenden

61 beantworteten

Fragen

Junge Evangelische Volkspartei (jevp)

Griines Bundnis, JA! und
GewerkschafterInnen

Jungsozialistinnen und Second@s
Junge Griine Bern (jgb)

JungsozialistInnen und Second@s
JungsozialistInnen und Second@s

Griines Blndnis, JA! und
GewerkschafterInnen

SP und Gewerkschaften - Manner
Griines Blndnis, JA! und
GewerkschafterInnen

Grines Bindnis, JA! und
GewerkschafterInnen

Grines Blindnis, JA! und
GewerkschafterInnen

Griines Blndnis, JA! und
GewerkschafterInnen

SP und Gewerkschaften - Frauen
Junge Grine Bern (jgb)

Griines Blndnis, JA! und
GewerkschafterInnen

Grines Blindnis, JA! und
GewerkschafterInnen

JungsozialistInnen und Second@s

Stimmverteilung auf die Listen

Liste
Grines Blndnis, JA! und GewerkschafterInnen
Jungsozialistinnen und Second@s
Junge Grline Bern (jgb)

SP und Gewerkschaften - Ma@nner
SP und Gewerkschaften - Frauen

Junge Evangelische Volkspartei (jevp)

Dies ist kein offizieller Wahlzettel,
bitte NICHT in die Urne werfen!

http://www.smartvote.ch/smartvote/sv_print_person_rec.php?ext=0

Kandidatennummer
07.05.6/07.06.4
08.02.8

08.08.7
03.14.0
04.04.9

08.12.5
18.03.1
08.06.1
08.14.1
04.01.4

07.03.0/07.04.8
04.10.3

04.06.5
04.12.0
04.13.8

06.11.4/06.12.2
18.01.5
04.17.1

04.05.7

08.09.5

Stimmen

H = NN O

Page 1 of 1


http://www.smartvote.ch/smartvote/sv_print_person_rec.php?ext=0#
http://www.smartvote.ch/smartvote/sv_print_person_rec.php?ext=0#

