smartvote.ch by politools.net 22.03.10 21:28

Ihre smartvote-Wahlempfehlung

Wahl: Kanton Bern: Grosser Datum: 22.03.2010 - 21:21

Rat - 28.03.2010 Basierend auf: 237 Kandidierenden

Wahlkreis: Stadt Bern Basierend auf: 61 beantworteten

Anzahl Sitze: 20 Fragen

Persönliche Wahlempfehlung

Ausgewählte Leere Liste Liste:

Kandidierende	Liste	Kandidatennummer
1. Durtschi Adrian - Jg. 1985	SP und Gewerkschaften - Männer	07.05.6/07.06.4
2. Pinto de Magalhães Halua - Jg. 1986	JungsozialistInnen und Second@s	08.02.8
3. Köçer Fuat - Jg. 1985	JungsozialistInnen und Second@s	08.08.7
4. Lavanchy Ines - Jg. 1987	Junge Evangelische Volkspartei (jevp)	03.14.0
5. Bill Lea - Jg. 1984	Grünes Bündnis, JA! und GewerkschafterInnen	04.04.9
6. Ackermann Pit - Jg. 1991	JungsozialistInnen und Second@s	08.12.5
7. Löffel Ueli - Jg. 1987	Junge Grüne Bern (jgb)	18.03.1
8. Malek Madani Samir - Jg. 1991	JungsozialistInnen und Second@s	08.06.1
9. Fitze Dominik - Jg. 1989	JungsozialistInnen und Second@s	08.14.1
10. Schärer Corinne - Jg. 1964	Grünes Bündnis, JA! und GewerkschafterInnen	04.01.4
11. Aebersold Michael - Jg. 1962	SP und Gewerkschaften - Männer	07.03.0/07.04.8
12. Imboden Natalie - Jg. 1970	Grünes Bündnis, JA! und GewerkschafterInnen	04.10.3
13. Gashi Hilmi - Jg. 1967	Grünes Bündnis, JA! und GewerkschafterInnen	04.06.5
14. Michel Christine - Jg. 1964	Grünes Bündnis, JA! und GewerkschafterInnen	04.12.0
15. Nyffeler Regula - Jg. 1961	Grünes Bündnis, JA! und GewerkschafterInnen	04.13.8
16. Cevik Yasmin - Jg. 1979	SP und Gewerkschaften - Frauen	06.11.4/06.12.2
17. Nydegger Pascal - Jg. 1991	Junge Grüne Bern (jgb)	18.01.5
18. Stalder Lorenz - Jg. 1988	Grünes Bündnis, JA! und GewerkschafterInnen	04.17.1
19. Frieden Urs - Jg. 1956	Grünes Bündnis, JA! und GewerkschafterInnen	04.05.7
20. Bezzola Toya - Jg. 1991	JungsozialistInnen und Second@s	08.09.5

Stimmverteilung auf die Listen

Liste	Stimmen
Grünes Bündnis, JA! und GewerkschafterInnen	8
JungsozialistInnen und Second@s	6
Junge Grüne Bern (jgb)	2
SP und Gewerkschaften - Männer	2
SP und Gewerkschaften - Frauen	1
Junge Evangelische Volkspartei (jevp)	1

Dies ist kein offizieller Wahlzettel, bitte NICHT in die Urne werfen!